CONCURSO DE PROJETOS Nº 01/2016
ATA N. º 03/2016
Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, às nove horas, a Comissão Especial de Licitações, nomeada pela portaria nº 419/2016, sob a presidência de Moacir Dorneles Costa, acompanhado dos demais membros, reuniu-se, para a sessão de recebimento de recurso administrativo interposto pelas entidades de direito privado, sem fins lucrativos, FUTURA SISTEMA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, ORGANIZAÇÃO JURÍDICA DE APOIO AO CIDADÃO, ORGANIZAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, na fase de habilitação das licitantes participantes do Concurso de Projetos nº 01/2016 que visa celebrar Termo de Parceria com entidade de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como OSCIP, para cooperação técnica e coordenação de programas, nas áreas de saúde, educação e assistência social.

Os recursos interpostos tempestivamente nos dias 21 e 24/10/2016 serão encaminhados aos demais participantes para que, querendo, interponham contrarrazões.
Abre-se a partir desta data o prazo de lei para eventual interposição de contrarrazões. Esta ata encontrar-se-á disponível, também, no site do município www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada mais havendo a relatar, eu Moacir Dorneles Costa, Presidente da Comissão Especial de Licitações, encerro a sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitações.